
ZARZĄDZENIE NR 412/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha nr 324/2024 z dnia 22.04.2024 r. w sprawie 
przyjęcia szczegółowych zasad weryfikacji, wydawania i potwierdzenia uprawnień mieszkańcom 

Wałbrzycha na potrzeby realizacji Programu „Karta Mieszkańca Kocham Wałbrzych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) oraz § 7 i § 8 Uchwały nr LXXIII/737/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Wałbrzych Programu pn. „Karta Mieszkańca Kocham 
Wałbrzych”  zarządzam co następuje: 

§ 1. Pkt. 3 Regulaminu współpracy Partnerów z Gminą Wałbrzych w ramach Programu „Karta Mieszkańca 
Kocham Wałbrzych" stanowiący załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: ”Podmioty przystępują do 
Programu na zasadach dobrowolności. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie poprawnie 
wypełnionego formularza zgłoszeniowego, dostępnego w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu oraz na stronie 
internetowej www.karta.walbrzych.eu      w zakładce poświęconej Partnerom lub na stronie 
www.um.walbrzych.pl      poświęconej Programowi „Karty Mieszkańca Kocham Wałbrzych”. Podmioty 
przystępujące do Programu oferują minimum 10 procent zniżki dla użytkowników Karty Mieszkańca „Kocham 
Wałbrzych”. Zniżki i benefity dotyczą usług i świadczeń w zakresie turystyki, sportu, rekreacji oraz innych 
form spędzania czasu wolnego. 

§ 2. W przypadku zmiany regulaminu organizator jest zobowiązany do ogłoszenia zapowiadanych zmian na 
stronie internetowej www.karta.walbrzych.eu     co najmniej 7 dni przed wdrożeniem zapowiadanych zmian 
regulaminu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B743B4F0-E1A9-4CF2-AA9B-4102C19DEF95. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 412/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


